

VNC Holding ApS

Hvejselvej 61
7300 Jelling

CVR-nr. 25 95 40 09

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/01 2020

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VNC Holding ApS
Hvejselvej 61
7300 Jelling

CVR-nr.: 25 95 40 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.483.854, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.748.447.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(8.125)	(9.765)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		843.470	132.854
Finansielle indtægter		884.179	128.169
Finansielle omkostninger	1	<u>(52.462)</u>	<u>(604.356)</u>
Resultat før skat		1.667.062	(353.098)
Skat af årets resultat	2	<u>(183.208)</u>	<u>106.624</u>
Årets resultat		<u>1.483.854</u>	<u>(246.474)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte		200.000	520.000
Overført resultat		<u>1.173.254</u>	<u>(874.474)</u>
		<u>1.483.854</u>	<u>(246.474)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.543.563</u>	<u>700.093</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.543.563</u>	<u>700.093</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.543.563</u>	<u>700.093</u>
Udskudt skatteaktiv		0	69.180
Selskabsskat		0	40.938
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>236.962</u>	<u>37.444</u>
Tilgodehavender		<u>236.962</u>	<u>147.562</u>
Værdipapirer		<u>6.125.200</u>	<u>5.306.063</u>
Værdipapirer		<u>6.125.200</u>	<u>5.306.063</u>
Likvide beholdninger		<u>60.498</u>	<u>68.677</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.422.660</u>	<u>5.522.302</u>
Aktiver i alt		<u>7.966.223</u>	<u>6.222.395</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.437.847	5.264.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>6.748.447</u>	<u>5.572.593</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		922.923	642.302
Selskabsskat		287.353	0
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.217.776</u>	<u>649.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.217.776</u>	<u>649.802</u>
Passiver i alt		<u>7.966.223</u>	<u>6.222.395</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	5.264.593	108.000	0	5.572.593
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	0	(108.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	1.173.254	110.600	200.000	1.483.854
Egenkapital 31. december 2019	200.000	6.437.847	110.600	0	6.748.447

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.100	19.600
Andre finansielle omkostninger	21.362	583.514
Rentetillæg selskabsskat	0	1.242
	<u>52.462</u>	<u>604.356</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	112.002	(37.444)
Årets udskudte skat	69.180	(69.180)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.026	0
	<u>183.208</u>	<u>(106.624)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>4.437.864</u>	<u>4.437.864</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.437.864</u>	<u>4.437.864</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(3.737.771)	(3.870.625)
Årets resultat	<u>843.470</u>	<u>132.854</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(2.894.301)</u>	<u>(3.737.771)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.543.563</u>	<u>700.093</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
VNC ApS	Vejle	100 %	1.543.563	843.470

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.